РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   12.04.2018 г.  № 12
	с. Аларь

О внесении изменений в Постановление
главы муниципального образования «Аларь»
от 16.01.2018 г. № 1
«Об утверждении плана
финансово-хозяйственной деятельности
МБУК «ИКЦ» МО «Аларь» на 2018год и на
плановый период (2019 и 2020 гг.)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление главы муниципального образования «Аларь» от  16.01.2018 г.  № 1 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «ИКЦ» МО «Аларь» на 2018 год и на плановый период (2019 и 2020 гг.)» внести следующие изменения:
1.1. Приложение «План финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год и плановый период (2019 и 2020 гг.) изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Аларский вестник»
3. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» (http://аларь.рф).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Аларь»                                                        А.В. Батаева